陕 西 省 照 明 学 会
陕照发（2017） 02号

[image: image1]
2017年陕西省照明学会照明技术发展交流会
征文通知
各会员单位及各有关单位:
照明事业是地方建设特别是城市建设发展的重要组成部分。为了加强学术交流,共享照明发展经验,为广大会员搭建好技术与产品交流平台,经研究决定举办“2017年陕西省照明学会照明技术发展学术交流会”。欢迎广大会员积极撰写论文,参与本次学术活动。现将征文有关事项通知如下:
一、征文范围
主要内容：光源技术，照明综述，灯具设计，测试技术，视觉
特性，照明工程设计，照明与光生物效应等。
1、照明产品市场分析；节能照明产品研究、应用进展；照明
产品设计新趋势；国家有关政策研究建议。
    2、LED照明产品设计、应用与创新
LED光源设计，LED灯具设计，LED灯具控制系统，LED照明产品的标准与检测，LED照明产品与创新。
3、交通照明研究
包括道路、桥梁、隧道等照明环境的理论研究、设计标准、工程技术、新产品开发应用等。

道路照明与夜间照明统一规划及节能实施；
道路照明设计、选型与节能技术应用；
道路照明维护与运营管理；
半导体照明在道路中的应用研究；
隧道照明设计与应用研究；
道路照明的灯具设计标准,实施中的问题及解决方案;
道路照明企业经营管理,发展战略与科技创新探讨;
国内外道路照明优秀工程案例介绍;
国际道路照明相关标准和技术发展的动态趋势;
道路照明企业新技术、新产品介绍。
4、城市智慧照明

智慧城市中“互联网+照明”模式研究；

照明系统的动态实时控制系统研究；

照明与城市公共设施一体化研究；

智慧照明与节能减排技术研究。

5、村镇照明

结合国家美丽乡村和新型城镇化建设的形势，针对村镇照明刚刚起步的现状，进行村镇照明相关研究。

村镇照明标准与区域亮度分级研究；

适合于村镇环境的新型照明产品研究；

村镇照明设计方法研究；

村镇照明工程技术研究；

村镇照明管理模式研究。

二、征文要求
1、论文观点明确，论据充分，引证准确，文字简练，图标清晰，语言通顺，尚未公开发表。
2、来稿包括题目、作者姓名及单位、摘要（300字以内）、关键
词、正文和参考文献等，字数不超过6000字（含图表文字）。
3、稿件需采用office word2003版本，通栏排版，单位和物理量使用符合国家标准；《论文书写格式要求及规范》见附件。
4、文稿中请另附作者简介，包括全名、工作单位、职务（职称）、通讯地址、邮编、手机、电话、传真和电子邮箱，以便联系并发布会议通知。
三、奖励办法
会议设优秀论文和学术活动先进单位奖。通过专家评审录用的论文在10篇以上者，发给“学术活动先进单位奖”；获得优秀论文一、二、三等奖的论文发给作者证书和奖金，并录入会议论文集。对特别优秀的，符合期刊发表要求的论文，推荐给相关杂志发表。
四、征文截止日期及投稿方式
1、截止日期：2017年6月15日。
2、电子邮箱：zhaomingxuehui@126.com。
3、邮寄稿件，请附纸质论文和光盘。
五、联系方式
陕西省照明学会办公室。
通信地址：西安市电子城电子三路西段九号，710065。
联系人：王芳荣  02988288297,18629483063
        吴宝宁  13991913645
学术工作委员会联系人：

霍小平  13909298131
附件：论文书写格式要求及规范
陕西省照明学会
二0一七年二月二十一日
附件:
论文书写格式要求及规范
论文一律采用Word文档，插图请提供tif格式文件，精度为300dpi。
1、来稿要求
文稿要求论点明确、数据可靠、文字简练、图表清晰。整篇论文书写（按顺序）包括：题名，作者，工作单位，中文摘要，关键词，正文，参考文献。
1.1题名。应在20汉字以内，必要时可加副题名，避免使用非公知、公用的缩略语和字符。
1.2 作者及其工作单位。工作单位包括单位全称、所在省市和邮政编码，如为不同单位的多位作者，则在姓名右上角标注数字序号，并在工作单位名称前加注相应的数字序号。
1.3摘要。一般为100-300汉字，避免使用非公知、公用的缩略语和字符。摘要是用简要的文字表述作者在文中给出的贡献，包括目的、方法、结果和结论，并按文稿性质有所侧重，不必涉及背景材料。摘要通常采用“提出了……”、“构建了……”等叙述方法并给出“提出”和“构建”基本的内容，无需使用“本文”、“作者”等作为主语。
1.4 关键词。通常为3-8个，按其重要性顺序排列。选词要规范，尽量采用反映文稿主题、便于文献检索的规范词。
1.5 正文。一般应在×××××字以内（含图表），通常第1节为引文，最后一节为结论。章节编号采用三级层次：一级如1，2，3…；二级如1.1，1.2，1.3…；三级如1.1.1，1.1.2，1.1.3…。文中图表要符合国家规范并随文出现，插图中的文字、符号以及纵横坐标中的标值、标值线必须清晰，标注应使用标准的物理量和单位符号（一般不用中文表示）；表格一律采用“三线表”（不划竖线）。
1.6参考文献。一般10条以内，综述性文章30条以内。序号应按文中引用顺序排列。著录格式如下：
专著：[序号]著者.书名[M].出版地：出版者，出版年. 起止页码.
期刊：[序号]著者.篇名[ J ].刊名.出版年，卷号（期号）：起止页码.
论文集：[序号]著者.篇名[ A ].编者.论文集名[ C ].出版地：出版者，出版年：起止页码.
学位论文：[序号]著者.题名[ D ].保存地：保存单位，授予年.
标准文献：[序号]标准制定者.标准名和编号[ S ].发布年.
电子文献：[序号]著者.文献名[ 文献/载体类型 ].文献出处或可获得地址，发布日期.
电子文献类型：数据库DB，计算机程序CP，电子公告EB.
载体类型：磁带MT，磁盘DK，光盘CD，联机网络OL.
英文参考文献著者的姓名采用姓在前（不缩写），名在后（缩写），用汉语的姓名不缩写。
1.7 文稿字体使用：标题三号字（黑体），小标题四号字（黑体），正文五号字（宋体）。正文（含图表）中所有物理量（用斜体）和计量单位（用正体）应符合国家标准或国际标准，外文字母、单位、符号的大小写、正斜体、上下角标及易混字母应标注清楚。
2、论文格式
 标题（以不超过20字为宜，三号黑体）
姓名（小四号楷体）
单位 （含地区名称和邮编，五号楷体）
摘要（五号黑体）：×××（五号宋体）
关键词（五号黑体）：×××（五号宋体）
引言（四号黑体）
……
1 ×××（一级标题，四号黑体）
……
1.1 ×××（二级标题，五号黑体）
……
1.1.1 ×××（三级标题，五号楷体）
……
2 ×××
……
2.1 ×××
……
2.1.1×××
……
……
结束语/结论（四号黑体）
……
参考文献：（五号黑体）
[1] ×××（小五号宋体）
[2] ×××
[3] ×××